



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, 21.07.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę produktów leczniczych 5 pakietów**
Postępowanie znak DZP.262.128.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenie zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 ust 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmian do § 9 ust 1 wzoru umowy. § 9 ust 1 otrzymuje brzmienie:
„W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie 2:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust 1, 3

- 1) Strony uzgadniają, że w przypadku gdy wykonawca opóźni się z przyczyn leżących po jego stronie z dostarczeniem przedmiotu umowy do Zamawiającego poza terminy określone w części dotyczącej warunków dostawy (§3 ust 2) i reklamacji (§9 ust 1), Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niewykonanej części dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości netto niewykonanej części dostawy,
- 3) W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z § 3 ust 8-10, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,2% wartości netto niezrealizowanej części umowy, nie mniej niż 500 zł za każde zdarzenie oraz więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy, której dotyczy uchybienie.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr *Heata Kierzkowska*